
2020 年 4 月吉日 
お取引先様 各位 
 

カナフジ電工株式会社 
埼玉県春日部市大枝 759 番地 

営業部 
 

 
新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休業のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、政府より緊急事態宣言が発令され不要不急の
外出を控えるように強く要請されております。 
急なお話で誠に恐縮ですが、一部営業所を下記の通り臨時休業をさせて頂きたく、何卒ご理
解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
対象営業所   東京営業所、南関東営業所 
 
臨時休業日  2020 年 4 月 27 日（月）、28（火）、30（木）、5 月 1 日（金） 
  前後の休日により 4 月 27 日〜5 月 6 日までの休業となります。 
 
その他  ・既にご注文いただいている臨時休業期間中の納期予定分につきまして 

は変わりなく納入させて頂きます。 
         
 
ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、ご了承のほど、よろしくお願い致し
ます。 

以上 
 
 


